2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

22 декабря 2023 г.                           г. Георгиевск                                       № 325-27
О создании комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края»

В соответствии с решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 255-24 «О звании «Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», Уставом Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 50-3 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Георгиевского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников
Приложение

к решению Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

от 22 декабря 2023 г. № 325-27
Состав
комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края»
	Аветисов Рафаэль

Рафаэльевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Власюк Надежда
Николаевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления № 4 города Георгиевска Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Горина Лидия
Евгеньевна

	Почетный гражданин Георгиевского района, член комиссии (по согласованию)

	Жураховский Дмитрий Алексеевич

	заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Иванов Александр

Георгиевич

	заместитель председателя Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Ильичева Наталия
Владимировна

	директор государственного бюджетного учреждения культуры Ставропольского края «Георгиевский историко-краеведческий музей», член комиссии (по согласованию)

	Кельм Инна

Валерьевна

	начальник правового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Леонтьев Андрей

Иванович

	индивидуальный предприниматель, член комиссии (по согласованию)

	Логинова Юлия

Владимировна

	заместитель главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Нурбекьян Елена
Степановна

	председатель Общественного совета Георгиевского муниципального округа, член комиссии (по согласованию)

	Петрухин Олег

Николаевич
	директор общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственного предприятия «Плодородие», член комиссии (по согласованию)

	Серяк Валерий

Николаевич
	заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Скорябкина Любовь Ивановна
	заместитель председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Терников Александр Александрович
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Умеренко Светлана

Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников